ראוי, אם כן, כי העותר יסייע לגורמי הטיפול

וישתף פעולה ובכך ניתן יהיה לקדם את ענייניו ולסייע בידו.

בסיכומו של דבר, ובתקווה שהעותר אכן ישתף פעולה עם גורמי הטיפול וישולב בתכנית בכלא חרמון, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא